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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24616001M

2. Data e Regjistrimit 16/10/2012
3. Emri i Subjektit Eurocomerce-AIPg
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Bashkia Pogradec. Lagjja nr 
2,Rruga Qani Çollaku,Pallati nr 3, nr pasurie N4/221. Zona 
Kadastrale 8581 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Lehtësimin e kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit 

dhe marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të 
kompanive europiane dhe ballkanike gjithashtu duke 
siguruar informacione për karakteristikat dhe nevojat e 
tregjeve individuale, kryesisht kur mund të paraqesë interes 
të veçante për eksportuesit dhe prodhuesit,  Mbledh dhe 
shpërndan, permes mjeteve të veta të komunikimit ose 
përmes botimeve, informacione në lidhje me jetën 
ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në fjalë, me 
qëllim të promovimit të zgjerimit të marredhenieve 
kulturore, tregtare, industriale dhe financiare midis vëndeve 
te Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  Siguron informacione 
për sektorët ekonomike me interes më të madh për bizneset, 
ligjet që rregullojnë shkëmbimet e huaja, në çështjet e 
monedhës dhe doganës, si dhe për legjislacionin tregëtar, 
industrial, administrativ dhe financiar. Të sigurojë sqarime 
dhe  mendime në lidhje me çështjet e përmëndura më lart 
dhe të bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe 
Administratat Publike në formimin e dispozitave dhe 
normave në lidhje me tregtinë në Ballkan. Mbajtje 
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konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre 
ndërkombëtare. Organizimin e ekspozitave dhe ekspozim të 
produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike dhe kulturore,  
Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe 
praktikës tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të 
tjera te europës. Panairet tregtare dhe misionet ekonomike në 
vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, tregtimin e të 
gjitha mallrave dhe artikujve të përdorshëm në ndërtim, por 
pa u kufizuar në to. Dhënia e konsulencës në fushën e 
ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo titulli dhe 
prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër 
pronësie.Promovimi, ndërtimi, administrimi i çdo prone, 
kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në pergjithesi, 
Krijimi i lehtesirave per kalimin e pronesise  ne favor të të 
tretëve. Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje 
edhe fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha 
aktivitetet e vlerësimit te pasurive të patundshme në 
përgjithesi, si urbane edhe turistike, për perdorim tregtar, 
industrial, buletini rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e 
vlerësimet e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive 
të paluajtshme, Realizimi i punimeve të ndërtimit në 
përgjithësi,ndërtime civile dhe industriale, objekte banimi 
dhe social- kulturore, mobilim dhe aredim objektesh private, 
zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin e inkubatoreve te 
prodhimeve tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe 
funksionimin e bujtinave dhe shtepizave akomoduese ne 
zone, duke ruajtur traditat dhe kulturen e zones, organizimin 
e tureve turistike dhe promovimin e monumenteve natyrore 
te zones, agroturizem dhe turizem rural.Projektim,mbikqyrje 
punimesh,kolaudim ne zbatim dhe vleresime objektesh.Bar-
kafe,bilardo  
Enxhiana Torra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 24/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnxhianaTorra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eurocomerce-AIPg
E-Mail: torraenxhi@gmail.com  
Telefon: 0675637712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909350-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589046-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704251-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.11.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rrethi Pogradec, rruga Fan-Noli, lagjja nr. 2 banese private, 
prane zyrave te Bashkise, zona kadastrale nr. 3851, numer pasurie 4/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Rruga Sotir Peci, Nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-865360-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000F501-2609-473D-89A5-CCDE84FF4808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738E1DD7-4E01-4DB9-936B-E09B4264573F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478C346-52FC-4632-9FFC-286F3EC4FF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BEC19-673B-42D3-91BE-BA6693B9D923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37812A8-AA2A-489B-8014-FFF6655DE1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6841D3EA-6540-41B1-ABD9-57059ABB29AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D0A5A9-C2B4-4053-80F8-87FE8E950B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9FA00-EE10-40E1-A6D4-D77E86590D20
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-865412-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743395-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3344 Prot datë 20.02.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Korçë, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin " EUROTEK - ALB " me NUIS (NIPT) 
L24616001M, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792818-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
22.05.2018 per miratimin e largimit te administratorit z. Anastasios Tziatzios dhe 
emerimin e administratorit z. Guri Dikellari per nje afat 5 vjeçar. Ndryshimin e adreses 
kryesore te ushtimit te aktivitetit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EUROTEK-ALB")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Njesia Administrative Velçan,prane zyrave  te Njesise Administrative ndertese 
private nr pasurie 242/32, zona kadastrale 3728;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rrethi Pogradec, rruga Fan-Noli, lagjja nr. 2 banese private, prane zyrave te Bashkise, 
zona kadastrale nr. 3851, numer pasurie 4/57;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472495F-83AB-46B6-B920-9B2BC2952A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA49822-6DCF-4EA6-8F4E-93B8ABA0ADF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB68C6D0-51F4-483D-AB8D-11A45EC1C062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3045D0DF-B311-41A0-8B8F-5EBA12BFFA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4012455-C25B-47A4-85F8-D6C34E7F25D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFE873E-6D73-43AB-98F9-ED2B7269A887
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Guri Dikellari")                      Nga data 
"22/05/2018             Ne daten "22/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Anastasios Tziatzios")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806421-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  
04.06.2018, ku eshte vendosur :  -Dhurimi i 66 % te kuotave te shoqerise nga ortaket 
Georgios Arapis dhe  Anestis Oklaliotis ne favor te ortakut  Anastasios Tziatzios. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit te 66 % te kuotave te shoqerise, date 04.06.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anestis Oklaliotis")         
eshte larguar ortaku:            ("Georgios Arapis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasios Tziatzios")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasios Tziatzios")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastasios Tziatzios")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33,30")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811061-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811110-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64381659-38C5-4A1B-B94E-3B3C406063EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5AB953-1713-4BB7-90AE-542107D53821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359C481D-6C75-4B6A-ADB3-824CE50D053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F6D577-FB4D-4DAE-8648-C1AE881AD2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3459EB-B58C-4EB0-9EBE-DF762DCDD53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC7B13A-BF1B-4EF0-A3BA-F1A2E0596973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97724B92-435C-405B-BB64-07B4A492B285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B288A6-9324-4C2A-8DCA-32E368C8C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958BD30-1B0E-4C5F-A072-728073B6DD65
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136046-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201269-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.05.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561834-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
eurotek vendim.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
eurotek shenime.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576244-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576918-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7537894-EF5B-49C1-A995-AF1D968AEF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC4F68D-D885-47F1-B17B-EABDCE7300FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CB3E95-02AE-44A0-953E-F7E6C19CF1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA8053B-D14E-49BB-85B0-72F45EF75674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565794F6-96A5-4CDD-85DB-ED3190B20527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7E7277-0C51-4E2A-868B-3F0FAABE7D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F268204-9A52-4291-88A2-450674031D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA7B745-47FD-4ED1-B794-245A9BF375D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2869983-719F-4DEE-9E1D-A8489F6BFD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD3129-0012-4C00-AF37-0C9772521E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB11872-3DCA-4C9F-B809-0BDE12ED26DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEB280E-017C-4CCB-B5F6-575E9E4C54B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036EE59-F2B1-4A99-A0BF-6F075E838692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478FB94F-1850-4486-A928-CADD653B1C8A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit te  100 % te kuotave te 
shoqerise, date  03.08.2020. Depozitimi i vendimit, date 03.08.2020 ku eshte vendosur 
dhurimi i 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Anastasios Tziatzios ne favor te 
Enxhiana Torra. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albeurotek@yahoo.com")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enxhiana Torra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Anastasios Tziatzios")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579402-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 07 datë 
25.08.2020 per miratimin e largimit të administratorit Guri Dikellari dhe emërimin e 
administratores znj. Enxhiana Torra per periudhën nga data 25.08.2020 deri më date 
24.08.2025.Ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar. Ndryshimi i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.Shtimin e objektit të veprimtarisë.
Emri i subjektit ishte            ("EUROTEK - ALB")          u be            ("Eurocomerce-
AIPg")         
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, objekte ndertimi, punime hidraulike, punime 
energjitike dhe industriale, punime elektro mekanike, perpunim i mbetjeve, vepra shpimi, 
vepra portuale, tregti e pergjithshme, import - eksport")          u be            ("Lehtësimin e 
kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit dhe marredhenieve të shkëmbimit 
ndërmjet përfaqesuesve të kompanive europiane dhe ballkanike gjithashtu duke 
siguruar informacione për karakteristikat dhe nevojat e tregjeve individuale, 
kryesisht kur mund të paraqesë interes të veçante për eksportuesit dhe prodhuesit,  
Mbledh dhe shpërndan, permes mjeteve të veta të komunikimit ose përmes botimeve, 
informacione në lidhje me jetën ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në fjalë, 
me qëllim të promovimit të zgjerimit të marredhenieve kulturore, tregtare, 
industriale dhe financiare midis vëndeve te Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  
Siguron informacione për sektorët ekonomike me interes më të madh për bizneset, 
ligjet që rregullojnë shkëmbimet e huaja, në çështjet e monedhës dhe doganës, si dhe 
për legjislacionin tregëtar, industrial, administrativ dhe financiar. Të sigurojë 
sqarime dhe  mendime në lidhje me çështjet e përmëndura më lart dhe të 
bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe Administratat Publike në formimin e 
dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë në Ballkan. Mbajtje konferencash, 
takimesh , gjithashtu të një natyre ndërkombëtare. Organizimin e ekspozitave dhe 
ekspozim të produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike dhe kulturore,  
Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe praktikës tregtare në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDEC1EC-FA49-48FA-A2F9-10249346F155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D807620-D77C-45C2-8B47-340352B03075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A7131-8268-4856-94DE-E90EC273BF82
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ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të tjera te europës. Panairet tregtare dhe 
misionet ekonomike në vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, tregtimin e të 
gjitha mallrave dhe artikujve të përdorshëm në ndërtim, por pa u kufizuar në to. 
Dhënia e konsulencës në fushën e ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo 
titulli dhe prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër pronësie.Promovimi, 
ndërtimi, administrimi i çdo prone, kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në 
pergjithesi, Krijimi i lehtesirave per kalimin e pronesise  ne favor të të tretëve. 
Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje edhe fraksionim, ristrukturimi dhe 
projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit te pasurive të patundshme në përgjithesi, 
si urbane edhe turistike, për perdorim tregtar, industrial, buletini rezidencial dhe 
zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive 
të paluajtshme, Realizimi i punimeve të ndërtimit në përgjithësi,ndërtime civile dhe 
industriale, objekte banimi dhe social- kulturore, mobilim dhe aredim objektesh 
private, zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin e inkubatoreve te prodhimeve 
tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe funksionimin e bujtinave dhe 
shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat dhe kulturen e zones, 
organizimin e tureve turistike dhe promovimin e monumenteve natyrore te zones, 
agroturizem dhe turizem rural.   ")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROTEK-ALB")          u be            ("Eurocomerce-AIPg")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Bashkia Pogradec. Lagjja nr 2,Rruga Qani Çollaku,Pallati nr 3, 
nr pasurie N4/221. Zona Kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Njesia Administrative Velçan,prane zyrave  te Njesise Administrative ndertese private nr 
pasurie 242/32, zona kadastrale 3728;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enxhiana Torra")                      Nga data 
"25/08/2020             Ne daten "24/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Guri Dikellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614105-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 02.11.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4FA867-6085-4597-83AE-E9F92DBE5000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62667A01-2190-48D7-9964-ED4C107EF6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF38276-351A-4282-8B0B-541B513E88C7
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Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633994-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692421007")          u be            ("0675637712")         
E-Mail ishte            ("albeurotek@yahoo.com")          u be            
("torraenxhi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667869-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VO Eurocomerce.pdf
shpjegimet eurocmoer.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674609-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Lehtësimin e kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit dhe 
marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të kompanive europiane dhe 
ballkanike gjithashtu duke siguruar informacione për karakteristikat dhe nevojat e tregjeve 
individuale, kryesisht kur mund të paraqesë interes të veçante për eksportuesit dhe 
prodhuesit,  Mbledh dhe shpërndan, permes mjeteve të veta të komunikimit ose përmes 
botimeve, informacione në lidhje me jetën ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në 
fjalë, me qëllim të promovimit të zgjerimit të marredhenieve kulturore, tregtare, industriale 
dhe financiare midis vëndeve te Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  Siguron informacione 
për sektorët ekonomike me interes më të madh për bizneset, ligjet që rregullojnë 
shkëmbimet e huaja, në çështjet e monedhës dhe doganës, si dhe për legjislacionin 
tregëtar, industrial, administrativ dhe financiar. Të sigurojë sqarime dhe  mendime në 
lidhje me çështjet e përmëndura më lart dhe të bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe 
Administratat Publike në formimin e dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë në 
Ballkan. Mbajtje konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre ndërkombëtare. 
Organizimin e ekspozitave dhe ekspozim të produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike 
dhe kulturore,  Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe praktikës 
tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të tjera te europës. Panairet tregtare dhe 
misionet ekonomike në vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, tregtimin e të gjitha 
mallrave dhe artikujve të përdorshëm në ndërtim, por pa u kufizuar në to. Dhënia e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6128E0E7-D9B9-425B-B9FE-E172C24A2083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3C3ED-E359-46AF-BF70-4A08F45AA4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5733715-9894-48A7-AD3F-EB70FA2D5580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6398F-CEF9-496E-BFE2-8D5CC7A377FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FDF653-566D-48D3-B0E8-45C0FD96E6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0EA90-A7D5-4E86-BF4B-D08208FEF3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90C6B44-1031-47DA-8691-C58C64C2DBD8
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konsulencës në fushën e ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo titulli dhe prone, 
pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër pronësie.Promovimi, ndërtimi, administrimi i 
çdo prone, kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në pergjithesi, Krijimi i lehtesirave 
per kalimin e pronesise  ne favor të të tretëve. Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, 
madje edhe fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit te 
pasurive të patundshme në përgjithesi, si urbane edhe turistike, për perdorim tregtar, 
industrial, buletini rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet e tyre, dhenia me qira 
dhe menaxhimin i pasurive të paluajtshme, Realizimi i punimeve të ndërtimit në 
përgjithësi,ndërtime civile dhe industriale, objekte banimi dhe social- kulturore, mobilim 
dhe aredim objektesh private, zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin e inkubatoreve te 
prodhimeve tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe funksionimin e bujtinave dhe 
shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat dhe kulturen e zones, organizimin e 
tureve turistike dhe promovimin e monumenteve natyrore te zones, agroturizem dhe 
turizem rural.   ")          u be            ("Lehtësimin e kontakteve të drejtperdrejta dhe 
bashkëpunimit dhe marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të 
kompanive europiane dhe ballkanike gjithashtu duke siguruar informacione për 
karakteristikat dhe nevojat e tregjeve individuale, kryesisht kur mund të paraqesë 
interes të veçante për eksportuesit dhe prodhuesit,  Mbledh dhe shpërndan, permes 
mjeteve të veta të komunikimit ose përmes botimeve, informacione në lidhje me jetën 
ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në fjalë, me qëllim të promovimit të 
zgjerimit të marredhenieve kulturore, tregtare, industriale dhe financiare midis 
vëndeve te Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  Siguron informacione për sektorët 
ekonomike me interes më të madh për bizneset, ligjet që rregullojnë shkëmbimet e 
huaja, në çështjet e monedhës dhe doganës, si dhe për legjislacionin tregëtar, 
industrial, administrativ dhe financiar. Të sigurojë sqarime dhe  mendime në lidhje 
me çështjet e përmëndura më lart dhe të bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe 
Administratat Publike në formimin e dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë 
në Ballkan. Mbajtje konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre 
ndërkombëtare. Organizimin e ekspozitave dhe ekspozim të produkteve,  
Promovimin i ngjarjeve artistike dhe kulturore,  Promovimin e vendosjes së bursave, 
kurseve të trajnimit dhe praktikës tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të 
tjera te europës. Panairet tregtare dhe misionet ekonomike në vendet e ndryshme në 
fjalë. Import - Eksport, tregtimin e të gjitha mallrave dhe artikujve të përdorshëm në 
ndërtim, por pa u kufizuar në to. Dhënia e konsulencës në fushën e ndërtimit dhe 
mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo titulli dhe prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo 
lloji tjetër pronësie.Promovimi, ndërtimi, administrimi i çdo prone, kalimi i pronësisë 
direkt dhe indirekt, kalimi në pergjithesi, Krijimi i lehtesirave per kalimin e 
pronesise  ne favor të të tretëve. Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje 
edhe fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit te 
pasurive të patundshme në përgjithesi, si urbane edhe turistike, për perdorim 
tregtar, industrial, buletini rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet e tyre, 
dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive të paluajtshme, Realizimi i punimeve të 
ndërtimit në përgjithësi,ndërtime civile dhe industriale, objekte banimi dhe social- 
kulturore, mobilim dhe aredim objektesh private, zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin 
e inkubatoreve te prodhimeve tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe 
funksionimin e bujtinave dhe shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat 
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dhe kulturen e zones, organizimin e tureve turistike dhe promovimin e monumenteve 
natyrore te zones, agroturizem dhe turizem rural.Projektim,mbikqyrje 
punimesh,kolaudim ne zbatim dhe vleresime objektesh   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735482-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 04.07.2021 per ndryshimin 1. Shtim 
objekti,   2.Hapje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Lehtësimin e kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit dhe 
marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të kompanive europiane dhe 
ballkanike gjithashtu duke siguruar informacione për karakteristikat dhe nevojat e tregjeve 
individuale, kryesisht kur mund të paraqesë interes të veçante për eksportuesit dhe 
prodhuesit,  Mbledh dhe shpërndan, permes mjeteve të veta të komunikimit ose përmes 
botimeve, informacione në lidhje me jetën ekonomike, kulturore dhe sociale të vendeve në 
fjalë, me qëllim të promovimit të zgjerimit të marredhenieve kulturore, tregtare, industriale 
dhe financiare midis vëndeve te Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  Siguron informacione 
për sektorët ekonomike me interes më të madh për bizneset, ligjet që rregullojnë 
shkëmbimet e huaja, në çështjet e monedhës dhe doganës, si dhe për legjislacionin 
tregëtar, industrial, administrativ dhe financiar. Të sigurojë sqarime dhe  mendime në 
lidhje me çështjet e përmëndura më lart dhe të bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe 
Administratat Publike në formimin e dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë në 
Ballkan. Mbajtje konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre ndërkombëtare. 
Organizimin e ekspozitave dhe ekspozim të produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike 
dhe kulturore,  Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe praktikës 
tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të tjera te europës. Panairet tregtare dhe 
misionet ekonomike në vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, tregtimin e të gjitha 
mallrave dhe artikujve të përdorshëm në ndërtim, por pa u kufizuar në to. Dhënia e 
konsulencës në fushën e ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo titulli dhe prone, 
pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër pronësie.Promovimi, ndërtimi, administrimi i 
çdo prone, kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në pergjithesi, Krijimi i lehtesirave 
per kalimin e pronesise  ne favor të të tretëve. Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, 
madje edhe fraksionim, ristrukturimi dhe projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit te 
pasurive të patundshme në përgjithesi, si urbane edhe turistike, për perdorim tregtar, 
industrial, buletini rezidencial dhe zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet e tyre, dhenia me qira 
dhe menaxhimin i pasurive të paluajtshme, Realizimi i punimeve të ndërtimit në 
përgjithësi,ndërtime civile dhe industriale, objekte banimi dhe social- kulturore, mobilim 
dhe aredim objektesh private, zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin e inkubatoreve te 
prodhimeve tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe funksionimin e bujtinave dhe 
shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat dhe kulturen e zones, organizimin e 
tureve turistike dhe promovimin e monumenteve natyrore te zones, agroturizem dhe 
turizem rural.Projektim,mbikqyrje punimesh,kolaudim ne zbatim dhe vleresime objektesh   
")          u be            ("Lehtësimin e kontakteve të drejtperdrejta dhe bashkëpunimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F9E9D9-A1D1-4599-B1FB-9169950F946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5554A488-9457-4753-9577-B023C15D0C6E
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dhe marredhenieve të shkëmbimit ndërmjet përfaqesuesve të kompanive europiane 
dhe ballkanike gjithashtu duke siguruar informacione për karakteristikat dhe 
nevojat e tregjeve individuale, kryesisht kur mund të paraqesë interes të veçante për 
eksportuesit dhe prodhuesit,  Mbledh dhe shpërndan, permes mjeteve të veta të 
komunikimit ose përmes botimeve, informacione në lidhje me jetën ekonomike, 
kulturore dhe sociale të vendeve në fjalë, me qëllim të promovimit të zgjerimit të 
marredhenieve kulturore, tregtare, industriale dhe financiare midis vëndeve te 
Evropës dhe  vëndeve të Ballkanit,  Siguron informacione për sektorët ekonomike me 
interes më të madh për bizneset, ligjet që rregullojnë shkëmbimet e huaja, në çështjet 
e monedhës dhe doganës, si dhe për legjislacionin tregëtar, industrial, administrativ 
dhe financiar. Të sigurojë sqarime dhe  mendime në lidhje me çështjet e përmëndura 
më lart dhe të bashkëpunojë me Organet Qeveritare dhe Administratat Publike në 
formimin e dispozitave dhe normave në lidhje me tregtinë në Ballkan. Mbajtje 
konferencash, takimesh , gjithashtu të një natyre ndërkombëtare. Organizimin e 
ekspozitave dhe ekspozim të produkteve,  Promovimin i ngjarjeve artistike dhe 
kulturore,  Promovimin e vendosjes së bursave, kurseve të trajnimit dhe praktikës 
tregtare në ndërmarrjet italiane, dhe të vëndeve të tjera te europës. Panairet tregtare 
dhe misionet ekonomike në vendet e ndryshme në fjalë. Import - Eksport, tregtimin e 
të gjitha mallrave dhe artikujve të përdorshëm në ndërtim, por pa u kufizuar në to. 
Dhënia e konsulencës në fushën e ndërtimit dhe mobilimit. Blerja dhe shitja e çdo 
titulli dhe prone, pasurie të paluajtshme dhe çdo lloji tjetër pronësie.Promovimi, 
ndërtimi, administrimi i çdo prone, kalimi i pronësisë direkt dhe indirekt, kalimi në 
pergjithesi, Krijimi i lehtesirave per kalimin e pronesise  ne favor të të tretëve. 
Konsulence të përgjithshme, Blerje, shitje, madje edhe fraksionim, ristrukturimi dhe 
projektim, të gjitha aktivitetet e vlerësimit te pasurive të patundshme në përgjithesi, 
si urbane edhe turistike, për perdorim tregtar, industrial, buletini rezidencial dhe 
zyra, dhe ekspertizat e vlerësimet e tyre, dhenia me qira dhe menaxhimin i pasurive 
të paluajtshme, Realizimi i punimeve të ndërtimit në përgjithësi,ndërtime civile dhe 
industriale, objekte banimi dhe social- kulturore, mobilim dhe aredim objektesh 
private, zyra etj. Ngritjen dhe funksionimin e inkubatoreve te prodhimeve 
tradicionale dhe brandimin e tyre, ngritjen dhe funksionimin e bujtinave dhe 
shtepizave akomoduese ne zone, duke ruajtur traditat dhe kulturen e zones, 
organizimin e tureve turistike dhe promovimin e monumenteve natyrore te zones, 
agroturizem dhe turizem rural.Projektim,mbikqyrje punimesh,kolaudim ne zbatim 
dhe vleresime objektesh.Bar-kafe,bilardo  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Objekt privat nr pasurie 2/48,lagjja nr 3,rruga Reshit 
Çollaku,zona kadastrale 8582 Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083512E-A3A8-4DA8-9CA3-3EF6414A22A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22616BE-DFE0-4B0E-9A36-C5CB545661C9
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793688-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Objekt privat nr pasurie 2/48,lagjja nr 3,rruga Reshit Çollaku,zona kadastrale 8582 
Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50843785-22AF-4544-9362-2EF844B5E03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B52C589-5315-4E5E-BC7B-CBC3B47918A4

